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https://speisekarte.menu
PlaneggerstralRe 9a, Munich, Germany
(+49)08988952227,(+49)8988952227 - https:/lwww.lemontrees.de/

Die Speisekarte des Lemontrees aus Munich enthélt etwa 98 verschiedene Menus und Getranke.
Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 13 €. Was Rainer Bender an Lemontrees mag:

Ich reise mal im Jahr nach Miinchen, daher war es eine schéne Pause, dieses kleine thaildndische Restaurant in
Pasing zu finden. Wirklich authentisches Essen und ziemlich verninftig. Dies wird in Zukunft ein Muss sein,
wenn ich etwas anderes als Wienerschnitzel brauche Weiterlesen. Was Anouk Descamps an Lemontrees nicht
mag:

Ich war zum erstenmal im Lemon Trees und kannte das Lokal nur von friher, als es total idyllisch in Laim
war.Schon o6fter habe ich aber gehort, wie gut es sein soll.Zu Beginn, es war gut - ABER es war nicht so gut, wie
ich es erwartet habe. Das Fleisch bei der Vorspeise war trocken. Die Ente war zu dick paniert und ebenfalls
trocken.Die anderen Gerichte waren gut, aber nur normal...Das Lokal ist eher schlicht und hat... Weiterlesen. Bei
gutem Wetter kann man sogar im Aul3enbereich etwas zu Dir nehmen. Lemontrees aus Munich kocht kdstliche
Mentus mit den flr die thailandische Kiiche bekannten Gewtirzen und (Fisch-)SolRen, sowie mit viel frischem
Gemise, Meeresfriichten und Fleisch, auRerdem lieben die Gaste die erfolgreiche Kombination von
verschiedenen Gerichten mit neuen und teilweise experimentellen Zutaten - ein gutes Beispiel fur eine
gelungene asiatische Fusion. Ohne Zweifel bereichert das richtige Getrank jede Mahlzeit; mit diesem Gedanken
im Hinterkopf bietet dieser Gastropub eine gro3e Selektion von leckeren und regionalen alkoholischen
Getranken wie Bier oder Wein an, freu Dich auf die typisch feine franzdsische Kiiche.
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Nachapeisen

GEBACKENE BANANE $6.4
flllsoholische getriinke

BIER

INGWER

Mittagskarte mo - fr 12-17
uhr

POPIA $5.8
Vegetarische gerichie

GAENG CURRY PAK $14.0
Indische gerichte

CURRY

Nigri sushi - handgeformies
sushi

TAI

Hiihnerfleisch

GAENG CURRY GAI $16.2
Cockitails
MAI TAI

Empfehlungen des hauses

LAAB PED $12.9

BANANENSPLIT $8.6

Nudeln & reis

KAO PAD $16.8
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PAD THAI $16.8

Vegetarische hauplgerichte

GAENG MASSAMAN PAK $14.0

Beliebte gerichte

SATE-GAI $6.8

Thai

GAENG MASSAMAN GAI $16.2
[ ]

Reis-nudel

BAHMEE PEDGROB $17.9

Pikantes curry

GAENG MASSAMAN GUNG $19.5

PLATZCHEN

Formule du soir €25.9

HAUPTGERICHT

Restaurant kategorie

BAR
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Soup

TOM YUM
TOM KHA GAI

Mildes curry
GAENG CURRY NUE
GAENG CURRY GUNG

$6.4

$19.5
$19.5

TFolgende arten von gerichlen

werden serviert
SALAT
SUPPE

fllksoho{freie getriinke

KOKOSNUSS
WASSER

Rindfleischgericht

GAENG PA NUE
GAENG MASSAMAN NUE
LAAB NUE

Hauptgerichie
TOFU PADPAK
TOFU PREAWWAN

TOFU KRAPOW

GAENGPHET PAK ODER GAENG
KHEAWWAN PAK

Nachtisch

ROTER EISBERG

$19.0
$19.5
$11.4

$14.0
$14.0
$14.0

$14.0

$7.5

EXTRA THAI MANGO MIT STICKY

THAI MANGO MIT VANILLEEIS $9.2
BANANE- CREPE $6.4
ZANDER KRATIEAM PRIKTHAI $19.0
ZANDER RHADPRIK $19.0
ZANDER PREAWWAN $19.0
PLAMUK BAIKRAPROW $17.3
PLAMUK KRATIEAM PRIKTHAI $17.3
TRANEN HUMMER $20.1
GUNG NAMPRIKPOW $19.0
GUNG KRATIEAM PRIKTHAI $19.0
GUNG PREAWWAN $19.0
GUNG PANEANG $19.0
[ ] ()
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
p REIS
§ ENTE
RINDFLEISCH
GEMUSE
FLEISCH
Rinderfilet
TRANEN FILET $20.1
NUE KRATIEAM PRIKTHAI $19.0
NUE PAD NAMMANHOI $19.0
NUE PADKHING $19.0

NUE BAIKRAPOW

$19.0
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PANEANG NUE

Curry spezialit

GAENGKHEAWWAN GAI
GAENGPED GUNG
GAENGKHEAWWAN NUE
GAENGPED GAI
GAENGPED NU
GAENGPED PEDGROB

Salate

SOMTAM VEGETARISCH
YAMWOONSEN VEGETARISCH
BEILAGENSALAT

LAAB GAI

YAM NUE

YAM WOONSEN

SOMTAM

Vorapeise

TOFU GROB
THODMAN

JUMBO PRO PERSON
SPARERIBS GROB
PEAKGAITHOD
GUNGTHOD
GEAWGROB

TOMKHA GUNG
KEUTIEAWNAM PED ODER NUE

GAENG JUED WOONSEN

$19.0

$16.2
$19.5
$19.5
$16.2
$19.5
$19.5

$8.2
$8.2

$9.7
$12.9
$9.2
$8.6

$5.1
$8.6
$11.8
$7.5
$6.4
$12.9
$6.4

$7.5
$6.4
$5.3

TOM YAM GAI
TOM YAM GUNG
TOMJUD PAK
TOMKHA PAK
TOMYAM PAK

Gefliigel

PED THODGROB

GAI BAIKAPROW

GAI PADKHING
PEDGROB PREAWWAN
GAI NAMPRIKPOW

GAI KRATIEAM PRIKTHAI
GAlI PREAWWAN

$19.0
$15.8
$15.8
$19.0
$15.8
$15.8
$15.8
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PEDGROB KAPROW $19.0
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{emontrees

Planeggerstral3e 9a, Munich,
Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 17:00-23:00
Mittwoch 17:00-23:00
Donnerstag 17:00-23:00
Freitag 17:00-23:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 17:00-23:00




